praefati rector et scolares et successores sui ea habere et

tenere debuissent, si nomen dicti rectoris in nomen praspositi

translatum et mutatum minime extitisset, ac ordinationes et

statuta hujusmodi per prgefatos episcopos, et alios superius

nominates, edita et condita atque facta fuissent.

Concessimus insuper, de uberiori gratia nostra, praefatis

praeposito et scolaribus et successoribus suis, quod, si aliqua

concessio praefatis nuper rectori et scolaribus tantum, seu eis

et eorum successoribus, per nos aut aliquem alium ante haec

tempera facta fuerit, quae nondum plenarie seu in aliqua ejus

parte executa existit, bene liceat eisdem praeposito et sco-

laribus et successoribus suis concessionem illam, per nomen

et sub nomine praepositi et scolarium dicti collegii, plenarie

exequi,

Habenda et tenenda omnia et singula, quae per ipsos prae-

positum et scolares, aut eorum successores, sic executa fore

contingent, eisdem prseposito et scolaribus et successoribus

suis, in eorum sustentationem imperpetuum. In cujus, &;c.

Teste Rege apud Westmonasterium decimo die Julii.

Per ipsum regeni, et de data praedicta, auctoritate Parliamenti.
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LETTER FROM THE UNIVERSITY TO

THE KING, A.D. 1443.

[From MS. Arundel. No. 54, fol. 154.]

Litera missiva Universitatis domino regi directa, continens ordinationem de

modo orandi tarn in vita pro eo, quam post mortem pro anima ejus.

Christianissimo illustrissimoque principi domino Henrico

Dei gratia Anglise et Franciae regi, domino nostro metuen-

dissimo, serenitatis vestrae humilimi oratores Johannes

Langton in decretis licentiatus universitatis vestrse Oante-

brigise cancellarius coetusque unanimis magistrorumregentium

et non regentium in eadem, in eo feliciter regnare per quem

reges regnant et principes dominantur. Laudabilibus He-

brseorum erudimur exemplis saluberrimisque Christianorum

sanctionibus admonemur, ut quoties mirse jucunditatis be-

neficium cuicunque genti seu comitati liberalissime est

collatum quatenus tantae rei solemnis memoria de caetero

semper recentior habeatur, iteratoque saepius totius populi

votivis praeconiis celebretur, ut sic unanimi recolatur prae-

conio accipientium quod erat in utilitatem omnium insti-

tutum. Nos igitur beneficiorum regalium tam crebra largitione

tamque munifica prseoccupati, et qualiter eisdem respondere

possimus non agnoscentes, pro temporalibus setema, pro

corporalibus spiritualia, pro terrenis coelestia felici quodam